Thuga Energie Cup - El-Turnier

Organizador: FV Bad Waldsee 1919 e.V.
Patrocinador: Thiige Energie GmbH
Fecha: 04.07.2026, Inicio: 09:00

Lugar del evento: Stadion an der Lorzingstralle, LorzingstraBe 4, 88339 Bad Waldsee

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1

FV Bad Waldsee

SV Unlingen

SV Wolfegg

SCR Altach

2
3
4
5

SV Haisterkirch

Ronda previa

FV Bad Waldsee Juniorinnen

7. Teilnehmer

8. Teilnehmer

9. Teilnehmer

10. Teilnehmer

Resultados en directo

111 09:00 |A [FVBad Waldsee SV Haisterkirch Pos. Participante G DG | Pts
212 09:00 |B |FV Bad Waldsee Juniorin | 10. Teilnehmer .| FV Bad Waldsee 0: 0 0 0
311 09:12 |A [SV Unlingen SV Wolfegg .| SV Unlingen 0: 0 0 0
4 |2 09:12 |B [7. Teilnehmer 8. Teilnehmer .| SV Wolfegg 0: 0 0 0
511 09:24 | A |SCR Altach FV Bad Waldsee .| SCR Altach 0: 0 0 0
6|2 09:24 |B |9. Teilnehmer FV Bad Waldsee Juniorin .| SV Haisterkirch 0: 0| 0] O
7 (1 09:36 |A | SV Wolfegg SV Haisterkirch

8|2 09:36 |B |8. Teilnehmer 10. Teilnehmer _
9 |1 09:48 |A |SCR Altach SV Unlingen Pos. Participante G DG | Pts
10| 2 09:48 |B |9. Teilnehmer 7. Teilnehmer .| FV Bad Waldsee Juniorinn | 0 : 0 o O
111 10:00 [A |SV Wolfegg FV Bad Waldsee .| 7. Teilnehmer 0: 0 0 0
12| 2 10:00 [B |8.Teilnehmer FV Bad Waldsee Juniorin .| 8. Teilnehmer 0: 0 0 0
131 10:12  [A [SV Haisterkirch SCR Altach .| 9. Teilnehmer 0: 0| 0] O
14| 2 10:12 B |10. Teilnehmer 9. Teilnehmer .110. Teilnehmer 0: 0 0 0
1511 10:24 [A |FV Bad Waldsee SV Unlingen

16 | 2 10:24 |B |FV Bad Waldsee Juniorin | 7. Teilnehmer

17 |1 10:36 [A |SCR Altach SV Wolfegg

181 2 10:36  [B |9. Teilnehmer 8. Teilnehmer

191 10:48 [A |SV Unlingen SV Haisterkirch

20| 2 10:48 [B |7.Teilnehmer 10. Teilnehmer

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1683196942
https://tournej.es/showit.php?id=1683196942

Fase final

21 (1

222

23| 1

24 11

25( 2

26| 1

27 |1

11:08

11:08

11:20

11:32

11:32

11:44

11:56

Thuga Energie Cup - El-Turnier

5.9 del Grupo A

4.°del Grupo A

3.°del Grupo A

1.° del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdedor 1.° partido de se

Ganador 1.° partido de se

5.°del Grupo B

4.°del Grupo B

SlOo[® I N oA [w]Dd

3.°del Grupo B

2.°del Grupo B

1.°del Grupo B

Perdedor 2.° partido de se

Ganador 2.° partido de se

Fase final

1.

-

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

