# Thüga Energie Cup - E1-Turnier

Organizador: FV Bad Waldsee 1919 e.V.

Patrocinador: Thüge Energie GmbH

Fecha: 04.07.2026, Inicio: 09:00

Lugar del evento: Stadion an der Lorzingstraße, Lorzingstraße 4, 88339 Bad Waldsee

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

### **Participantes**

	Grupo A				
	1	FV Bad Waldsee			
	2	SV Unlingen			
	3	SV Wolfegg			
Ī	4	SCR Altach			
Ī	5	SV Haisterkirch			

Grupo B			
6	FV Bad Waldsee Juniorinnen		
7	7. Teilnehmer		
8	8. Teilnehmer		
9	9. Teilnehmer		
10	10. Teilnehmer		

### Ronda previa

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	1	09:00	Α	FV Bad Waldsee	SV Haisterkirch	:
2	2	09:00	В	FV Bad Waldsee Juniorin	10. Teilnehmer	:
3	1	09:12	Α	SV Unlingen	SV Wolfegg	:
4	2	09:12	В	7. Teilnehmer	8. Teilnehmer	:
5	1	09:24	Α	SCR Altach	FV Bad Waldsee	:
6	2	09:24	В	9. Teilnehmer	FV Bad Waldsee Juniorin	:
7	1	09:36	Α	SV Wolfegg	SV Haisterkirch	:
8	2	09:36	В	8. Teilnehmer	10. Teilnehmer	:
9	1	09:48	Α	SCR Altach	SV Unlingen	:
10	2	09:48	В	9. Teilnehmer	7. Teilnehmer	:
11	1	10:00	Α	SV Wolfegg	FV Bad Waldsee	:
12	2	10:00	В	8. Teilnehmer	FV Bad Waldsee Juniorin	:
13	1	10:12	Α	SV Haisterkirch	SCR Altach	:
14	2	10:12	В	10. Teilnehmer	9. Teilnehmer	:
15	1	10:24	Α	FV Bad Waldsee	SV Unlingen	:
16	2	10:24	В	FV Bad Waldsee Juniorin	7. Teilnehmer	:
17	1	10:36	Α	SCR Altach	SV Wolfegg	:
18	2	10:36	В	9. Teilnehmer	8. Teilnehmer	:
19	1	10:48	Α	SV Unlingen	SV Haisterkirch	:
20	2	10:48	В	7. Teilnehmer	10. Teilnehmer	:

	Grupo A					
Pos.	Participante	G	DG	Pts		
	FV Bad Waldsee	:				
	SV Unlingen	:				
	SV Wolfegg	:				
	SCR Altach	:				
	SV Haisterkirch	:				

	Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts	
	FV Bad Waldsee Juniorinn	:			
	7. Teilnehmer	:			
	8. Teilnehmer	:			
	9. Teilnehmer	:			
	10. Teilnehmer	:			

# Thüga Energie Cup - E1-Turnier

### Fase final

	C 11111	<b></b>					
N.º	C	Inicio	Par	tido	Resultadørórrpen.		
Partido por el 9.º puesto							
21	1	1 11:08	5.º del Grupo A	5.° del Grupo B			
۷1	ı		-	-			
			Partido por el	7.º puesto			
22	2	11:08	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B			
22 2	2		-	-	•		
			Partido por el	5.º puesto			
22	1	11:20	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B			
23			-	-	:		
			2.º partido de	semifinales			
0.4		11.00	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B			
24	1	11:32	-	-	:		
1.º partido de semifinales							
٥٢	0	11.00	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B			
25	2	11:32	-	-	:		
Partido por el 3.º puesto							
26	1	11.44	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se			
26	ı	11:44	-	-			
Final							
07	1	11.56	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se			
27	1	11:56	-	-			

## Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	